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Przeżywamy czerwiec, miesiąc poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Zachęcam do odmawiania Litanii do Serca Pana Jezusa czy

Koronki do miłosierdzia Bożego. Nabożeństwa czerwcowe codziennie w dni powszednie o godz. 17.20 (pomiędzy pierwszą a drugą mszą

św.), a w niedzielę po mszy św. o godz. 10.30.

W tym tygodniu w środę w parafii Lubicz Górny młodzież z naszej parafii przyjmie sakrament Bierzmowania. Spotkania organizacyjne w

parafii Lubicz Górny:

- jutro w poniedziałek, 17 czerwca o godz. 18.30 - [obecność obowiązkowa!]

- we wtorek o godz. 18.30 – spowiedź dla kandydatów do bierzmowania i ich bliskich, rodziców i świadków.

- w środę 19 czerwca o godz. 17.00 – BIERZMOWANIE

Gdyby ktoś nie mógł być na spowiedzi we wtorek w Lubiczu, zapraszam na spowiedź przed mszą świętą jutro lub pojutrze; będzie także

spowiedź w Ciechocinie.

Bardzo dziękuję rodzicom kandydatów do bierzmowania za ofiary na nagłośnienie naszego kościoła.

 

W piątek, 21 czerwca, zakończenie roku szkolnego i katechetycznego. Msza Święta na zakończenie Roku szkolnego o godz. 16.30. 

Zapraszam młodzież, dzieci szkolne i przedszkolne oraz ich rodziców, nauczycieli i wychowawców. Jeśli jest to możliwe to zapraszam

poczty sztandarowe ze szkół na wspólną dziękczynną Eucharystię. Zachęcam także do spowiedzi na rozpoczęcie wakacji.  Spowiedź od 

godz. 16.00.

 

W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić Dzień Ojca. Swoimi modlitwami obejmijmy wszystkich naszych ojców, zarówno żyjących, jak i

zmarłych. Za zmarłych ojców oraz Janów i Janiny będziemy modlić się w przyszłą środę 26 czerwca o godz. 17.00 (można podawać ich

imiona).

Pragnę poinformować wszystkich Parafian, że zakończono prace przy dzwonnicy kościoła: odnowiono ścianę północną i wnętrze

dzwonnicy, zakonserwowano drewnianą konstrukcję wieży i zawieszenia dzwonów, zainstalowano nową tablicę rozdzielczą instalacji

energetycznej, zmodyfikowano całą instalację energii elektrycznej, zamontowano na nowo całą instalację odgromienia kościoła,

zainstalowano instalację przeciwpożarową z systemem powiadamiania. Mam nadzieję, że teraz nasz kościół będzie bezpieczniejszy.

Składam serdeczne podziękowania za ofiary, które wpłynęły w minionym tygodniu na potrzeby Kościoła 200 zł i 2000 zł z Małszyc; na
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nagłośnienie – 200 zł z Łążynka. Bóg zapłać.

W minionym tygodniu do wieczności pożegnaliśmy: śp. + Teofilę Kowalską z Nowej Wsi, a w sobotę będzie pogrzeb śp. + Adama

Zabłockiego z Nowego Yorku. Wieczny odpoczynek, racz im dać,- Panie…

 

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy”, wraz z Ładem Bożym.

 

Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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